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M ET MME REVELLAT
19 RUE CAMILLE CLAUDEL
96350 VILLIERS SUR MARNE

Contrat : REVELLAT/REVELLAT
Réf. a rappeler : 95018703
AV1

le 24 janvier 2019

Monsieur, Madame,

Je vous prie de trouver ci-dessous les éléments relatifs au prét indiqué en référence dont vous
pouvez avoir besoin pour votre déclaration de revenus pour l'année 2018.

Sivotre prét vous donne droit a des déductions de charges de vos revenus fonciers, les sommes a
reporter sur votre declaration de revenus pour I'année 2018 sont les suivantes :

- Intéréts s 610,05 EUR
- Primes d'assurance : 775,92 EUR
- Commission d'ouverture : 0,00 EUR

Sivous declarez des revenus BIC au titre de l'opération financée par votre prét, je vous précise que

le montant des intéréts imputables a I'année 2018 est de 606,66 EUR.
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Votre conseiller
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BNP PARIBAS

Personal Finance

SERVICES CLIENTS

CS 71015 1 b
44010 NANTES CEDEX 1

Téléphone : 02.51.86.67.68

HERTE

M ET MME REVELLAT
19 RUE CAMILLE CLAUDEL
94350 VILLIERS SUR MARNE

Contrat : REVELLAT/REVELLAT
Réf. a rappeler : 95018703
AVA

RUM : ME00-950187032013001
le 18 novembre 2018

Monsieur, Madame,

Nous avons I'honneur de vous adresser les nouvelles modalités de remboursement consécutives a la variation
du taux d'intérét, hors assurance, de votre prét.

Index de référence : -0,07 Taux actuel : 1,53
Nouvel index de révision : -0,15 Nouveau taux théorigue : 1,45
Capital restant ddi : 37.174,83 euros Nouveau taux appliqué : 1,53 %

Conformément aux conditions de votre contrat, vos 12 prochaines échéances seront de 605,37 euros.

Nous vous prions d'agréer, Monsieur, Madame, l'expression de nos sentiments distingués.

P

Votre conseiller
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BNP PARIBAS

Personal Finance

Contrat ¢ REVELLAT/REVELLAT
Ref. a rappeler : 95018703/AVA
Montant initial du prét :97.000,00

Devise de gestion du contrat : EUR

Date de prét : 25 ao(t 2003
Taux actuel du prét 01,53 %

Date de constitution du TA 118 novembre 2018

Tableau d'amortissement

(ne peut en aucun cas tenir lieu de justificatif pour déductions fiscales)

\

Date de Montant du Autres frais inclus | Intéréts a payer |Capital remboursé| Somme totale
I'éecheance versement dans le versement | par versement par versement restant due
(dont assurance)

18.12.2018 605,37 64,66 47,40 493,31 36.681,52
18.01.2019 605,37 64,66 46,77 493,94 36,187,58
18.02.2019 605,37 64,66 46,14 494,57 35.693,01
18.03,2019 605,37 64,66 45,51 495,20 35,197,81
18.04.2019 605,37 64 66 44,88 49583 34,701,98
18.05.2019 605,37 64,66 44 25 496,46 34,205 52
18.06.2019 605,37 64,66 43,61 497 10 33.708 42
18.07.2019 605,37 64,66 4298 497,73 33.210,69
18.08.2019 605,37 64,66 42,34 498,37 32.712,32
18.09.2019 605,37 64,66 41,71 499,00 32.213,32
18.10.2019 605,37 64,66 41,07 499,64 31.713,68
18,11,.2019 605,37 64 66 40,43 500,28 31.213,40
18.12.2019 605,37 64,66 39,80 500,91 30.712,49
18.01.2020 605,37 64,66 39,16 501,55 30,210,94
18.02.2020 605,37 64,66 38,62 502,19 29.708,75
18.03,2020 605,37 64,66 37,88 502,83 29.205,92
18.04.2020 605,37 64,66 37,24 503,47 28,702, 45
18.05.2020 605,37 64,66 36,60 504,11 28.198,34
18.06.2020 605,37 64,66 35,95 504,76 27.693,58
18.07.2020 605,37 64,66 35,31 505,40 27.188,18
18.08.2020 605,37 64,66 34,66 506,05 26.682,13
18.09.2020 605,37 64,66 34,02 506,69 26,175,44
18.10.2020 605,37 64,66 33,37 507,34 25.668,10
18.11.2020 605,37 64,66 32,73 507,98 25.160,12

Attention : Ce tableau est établi sur |la base du taux applicable & votre contrat au jour de son édition, en supposant cue toutes vos
échéances ont été réglées a bonne date selon les conditions fixées initialement. Son déroulement est susceptible de varier si le taux
de votre crédit est révisable et/ou en cas d'impayés. Par ailleurs, il ne tient compte ni des opérations en cours, ni d'un éventuel report
d'échéance, ni de la variation possible du taux des primes d'assurance, selon les modalités prévues dans la notice jointe a l'offre.
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Contrat : REVELLAT/REVELLAT
Réf. a rappeler : 95018703 /AV1

Date de Montant du Autres frais inclus | Intéréls a payer |Capital remboursé| Somme tolale
I'échéance versement dans le versement | par versement par versement restant due
(dont assurance)

18.12.2020 605,37 64,66 32,08 508,63 24.651,49
18.01.2021 605,37 64,66 31,43 509,28 24.142,21
18.02.2021 605,37 64,66 30,78 509,93 23.632,28
18.03.2021 605,37 64,66 30,13 510,68 23.121,70
18.04.2021 605,37 64,66 29,48 B11,28 22.610,47
18.05.2021 605,37 64,66 28,83 511,88 22.098,59
18.06.2021 605,37 64,66 28,18 512,53 21.586,06
18.07.2021 605,37 64,66 27,52 513,19 21.072,87
18.08.2021 605,37 64,66 26,87 513,84 20.559,03
18.09.2021 605,37 64,66 26,21 514,50 A 20.044 53
18.10.2021 605,37 64,66 25,56 515,15 19.529,38
18.11.2021 605,37 64,66 24 90 515,81 19.013,67
18.12.2021 605,37 64,66 24,24 516,47 18.497,10
18,01.2022 605,37 64,66 23,58 517,13 17.979,97
18.02.2022 605,37 64,66 22,92 517,79 17.462,18
18.03,2022 605,37 64,66 22,26 518,45 16.943,73
18.04,2022 605,37 64,66 21,60 519,11 16.424,62
18.05.2022 605,37 64,66 20,94 519,77 15.904,85
18.06,2022 605,37 64,66 20,28 520,43 15,384,42
18.07.2022 605,37 64,66 19,62 521,09 14.863,33
18.08.2022 605,37 64,66 18,95 521,76 14.341,57
18.09.2022 605,37 64,66 18,29 522,42 13.819,15
18.10.2022 605,37 64,66 17,62 523,09 13.296,06
18.11.2022 605,37 64,66 16,95 523,76 12.772,30
18.12.2022 605,37 64,66 16,28 524,43 12.247 87
18.01.2023 605,37 64,66 15,62 525,09 11.722,78
18.02.2023 605,37 64,66 14,95 525,76 11.197,02
18.03.2023 605,37 64,66 14,28 526,43 10.670,59
18.04,2023 605,37 64,66 13,61 527,10 10,143,49
18.05.2023 605,37 64,66 12,93 527,78 9.615,71
18.06.2023 606,37 64,66 12,26 528,45 9.087,26
18,07.2023 605,37 64,66 11,59 529,12 8.558,14
18.08.2023 605,37 64,66 10,91 529,80 8.,028,34
18.09.2023 605,37 64,66 10,24 530,47 7.497,87
18.10,2023 605,37 64,66 9,56 531,15 6.966,72
18.11.2023 605,37 64,66 8,88 531,83 6.434,89
18.12.2023 605,37 64,66 8,20 532,51 5.902,38
18.01.2024 605,37 64,66 7.63 533,18 5.369,20
18.02.2024 605,37 64,66 6,85 533,86 4.835,34
18.03.2024 605,37 64,66 6,17 534,54 4,300,80
18.04.2024 605,37 64,66 5,48 535,23 3.765,57
18.05.2024 605,37 64,66 4,80 535,91 3.229,66
18.06.2024 605,37 64,66 4,12 536,59 2.693,07
18.07.2024 605,37 64,66 3,43 537,28 2.165,79
18.08,2024 605,37 64,66 2,75 537,96 1.617,83
18.09.2024 606,37 64,66 2,06 538,65 1.079,18
18.10,2024 605,37 64,66 1,38 539,33 539,85
18.11.2024 605,20 64,66 0,69 539,85 0,00
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